
Број 315, февруари 2023

35

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно- научниот совет на единицата 

Билтен 1.2.2023 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ФАКУЛТЕТ 

1. Влијанието на различни 
типови на ферментатори 

врз полифенолниот 
профил на вина на сортите 

вранец и мерло   

1302-191/11 од 
19.12.2022 год.

Проф. д-р 
Виолета 
Иванова-

Петропулос

Александар 
Пиперевски

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИКА

2. Моделирање и анализа 
на ризикот во животното 

осигурување

1502-149/12 од 
19.12.2022 год.

Вон. проф. 
д-р Лимонка 

Коцева-Лазарова

Марија 
Љубеновска


